INDICAÇÃO Nº 50/24
Autoria da Vereadora Patricia Janaina Gazeta

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal para

providenciar a instalação dos bancos que estão faltando na Praça Antônia

Jacomini, em frente ao Cemitério Municipal.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, tendo em vista que alguns

bancos foram danificados e até retirados do local, deixando a praça com

falta desses bancos, necessitado que seja feita uma manutenção na praça

e a instalação desses bancos novamente.

Sala das Sessões, 07 de maio de 2024.

Patricia Janaina Gazeta
Vereadora